

Enstall A/V ApS

Immerkær 54, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 39 02 00

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

Jakob Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enstall A/V ApS Immerkær 54 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 39 02 00
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Bestyrelse	Jakob Krarup Morten Løkken Rico Djernis Dan Therkildsen
Direktion	Rico Djernis
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at sælge, installere og servicere A/V-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.976.499	811.635
1 Personaleomkostninger	-1.628.687	-1.084.310
Driftsresultat	347.812	-272.675
Andre finansielle indtægter	167	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.861	-11.395
Resultat før skat	337.118	-284.070
3 Skat af årets resultat	-78.248	57.926
Årets resultat	258.870	-226.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	127.500	0
Overføres til overført resultat	131.370	0
Disponeret fra overført resultat	0	-226.144
Disponeret i alt	258.870	-226.144

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	915.441	519.331
Tilgodehavende selskabsskat	0	57.926
Periodeafgrænsningsposter	8.125	3.057
Tilgodehavender i alt	<u>923.566</u>	<u>580.314</u>
Likvide beholdninger	<u>46.969</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>970.535</u>	<u>580.314</u>
Aktiver i alt	<u>970.535</u>	<u>580.314</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	33.212	-98.158
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	127.500	0
Egenkapital i alt	<u>240.712</u>	<u>-18.158</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.881	277.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.817	175.022
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.343	33.128
Selskabsskat	56.412	0
Anden gæld	257.370	112.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>729.823</u>	<u>598.472</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>729.823</u>	<u>598.472</u>
Passiver i alt	<u>970.535</u>	<u>580.314</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.435.268	941.782
Andre omkostninger til social sikring	27.528	27.686
Personalemkostninger i øvrigt	165.891	114.842
	<u>1.628.687</u>	<u>1.084.310</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.861	11.395
	<u>10.861</u>	<u>11.395</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.412	-57.926
Regulering af tidligere års skat	21.836	0
	<u>78.248</u>	<u>-57.926</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-98.158	127.986
Årets overførte overskud eller underskud	131.370	-226.144
	<u>33.212</u>	<u>-98.158</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	127.500	0
	<u>127.500</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i Enstall-koncernen..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Djernis Holding ApS, CVR-nr. 33 58 56 32 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 148 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.